
CR141521

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 45''

2 617 CF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 50''

3 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 56''

4 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 06''

5 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 10''

6 127 CF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

7 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 6' 24''

8 83 CF S10561 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 28''

9 731 LF SM4339 NATALIA GOMEZ BARQUIN 4-jul.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 27''

10 733 LF SM4821 EVA HERRERO COBO 20-mar.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 30''

Júnior Femenino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 45''

Juvenil Femenino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 737 LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 56''

2 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 06''

3 731 LF SM4339 NATALIA GOMEZ BARQUIN 4-jul.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 27''

4 733 LF SM4821 EVA HERRERO COBO 20-mar.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 30''

Cadete Femenino 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 617 CF SM4403 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 50''

2 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 10''

3 127 CF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 12''

4 932 CF SM4065 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 CA POLANCO - SOLVAY 6' 24''

5 83 CF S10561 SARA MARTINEZ AJA 27-sep.-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 28''

CR141521

HORA

17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 308 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 EDM PIELAGOS 5' 13''

2 908 CM S10634 OSCAR BARON PALMERO 12-ene.-00 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 16''

3 133 CM S10557 JULIAN CAMILO CORZO OCHOA 8-ago.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

4 316 CM S10600 RODRIGO GALLARDO GOMEZ 23-oct.-01 EDM PIELAGOS 5' 49''

5 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 50''

6 678 CM SM5043 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 50''

7 1077 CM - HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 OREÑA 6' 08''

8 411 CM S10471 RAUL LLERA VILLEGAS 24-mar.-00 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 6' 12''

9 312 CM S10580 MARCOS ALVAREZ DEBASA 2-dic.-01 EDM PIELAGOS 6' 55''

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

ACTA - CR141521

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba II MILLA URBANA AYUNTAMIENTO DE CASTAÑEDA

Lugar y fecha Pomaluengo, 14 de junio de 2015

Organiza AYUNTAMIENTO DE CASTAÑEDA / CDN ATLETISMO CASTAÑEDA

DISTANCIA

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

Cadete Masculino
CATEGORÍA

Júnior, Juvenil y Cadete Femenino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR141521

HORA

17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 01''

2 915 IF SM909 LEIRE ARNAIZ YURREBASO 24-nov.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 09''

3 680 IF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 10''

4 433 IF SM888 BLANCA GONZALEZ CHOMON 31-jul.-03 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 6' 13''

5 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 16''

6 888 IF SM4221 MARINA BARAHONA QUIJANO 30-jul.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 22''

7 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 29''

8 63 IF SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ 2-ago.-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 45''

9 731 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 52''

10 111 IF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 54''

11 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 56''

12 1213 IF - PAULA FERNANDEZ LOPEZ 15-dic.-03 PUENTE VIESGO 6' 58''

13 117 IF SM4919 MERCEDES CASUSO SADOVSKAIA 19-ene.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 10''

14 115 IF SM877 CELIA MACHO CAMPO 9-ene.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 14''

15 116 IF SM4921 PATRICIA BRAVO DIEGO 13-ago.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 18''

16 733 IF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 20''

17 113 IF SM536 ELENA MANTECON ANUARBE 30-jul.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 7' 21''

18 1003 IF - BELEN PAYO REVUELTA 13-jul.-03 ESCUELA DE ATLETISMO DE CASTAÑEDA 8' 37''

CR141521

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1199 IM SM5210 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29-nov.-03 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 42''

2 117 IM SM533 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 45''

3 340 IM SM4759 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 5' 48''

4 1209 IM - ANGEL COSTAS LORENZO 10-dic.-02 CUCHIA 5' 52''

5 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 56''

6 114 IM SM3843 DIEGO CARRERA ARCE 23-feb.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 05''

7 739 IM SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO 21-dic.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

8 289 IM SM617 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 6' 44''

9 1207 IM - JORGE JUAN DEL REAL 29-oct.-03 VALENCIA 8' 41''

Infantil Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino 1.609 m.



CR141521

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 57''

2 745 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 58''

3 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 04''

4 672 AF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 06''

5 744 AF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 07''

6 416 AF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 09''

7 746 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 10''

8 740 AF SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO 19-abr.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 16''

9 882 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 26''

10 414 AF SM4856 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 27''

11 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 4' 28''

12 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 29''

13 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

14 413 AF SM4865 CELIA ELIZALDE RODRIGUEZ 4-mar.-04 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 46''

15 741 AF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 47''

16 1055 AF - LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 LIERGANES 4' 57''

17 718 AF SM4005 ALEXANDRA RIO HYMUS 11-oct.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 00''

18 900 AF SM3790 NEREA ARGULO NUÑEZ 18-sep.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 05''

19 117 AF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 08''

CR141521

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 113 AM SM4653 HUGO COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 03''

2 112 AM SM4654 MARCOS COLLERA ANUARBE 15-mar.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 06''

3 114 AM SM4926 JAVIER BLANCO BAÑOS 4-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 07''

4 111 AM SM4218 ADRIAN VILLEGAS HERRAN 29-feb.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 08''

5 874 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 09''

6 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 10''

7 914 AM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 23''

8 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 25''

9 1202 AM - ALEJANDRO ALONSO SIERRA 7-dic.-05 LA CUEVA 4' 27''

10 673 AM SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 27''

11 1203 AM - IKER GONZALEZ FERNANDEZ 7-dic.-05 LA CUEVA 4' 30''

12 910 AM SM3793 ADRIAN ESTEVEZ ESCOBEDO 12-abr.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 41''

13 877 AM SM4584 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 43''

14 1220 AM - ADRIAN NUÑEZ SANCHEZ 1-ene.-04 ORUÑA DE PIELAGOS 4' 46''

15 1110 AM - PABLO HERRERO PEREZ 13-ene.-05 CDN CASTAÑEDA 4' 52''

16 749 AM SR1389 ADRIAN ARENAL DIEGO 13-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 26''

CR141521

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 881 JM SR3033 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

2 773 JM S10654 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

3 284 JM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 5' 25''

4 407 LM S10049 DIEGO GONZALEZ FERNANDEZ 13-dic.-98 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 26''

5 403 LM S10301 DANIEL SANCHEZ SAMPERIO 8-mar.-99 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 40''

Júnior Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 881 JM SR3033 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

2 773 JM S10654 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 13''

3 284 JM S10251 DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30-jul.-96 PIELAGOS 5' 25''

Juvenil Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 407 LM S10049 DIEGO GONZALEZ FERNANDEZ 13-dic.-98 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 26''

2 403 LM S10301 DANIEL SANCHEZ SAMPERIO 8-mar.-99 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 40''

1.109 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA

1.109 m.

CATEGORÍA

Júnior y Juvenil Masculino

1.609 m.

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

Alevín Masculino



CR141521

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 690 POPM S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA 4' 47''

2 262 POPM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

3 763 POPM S10504 MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-83 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 48''

4 668 POPM S10565 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 CA TORRELAVEGA 4' 54''

5 116 POPM S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

6 766 POPM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 59''

7 765 POPM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 00''

8 768 POPM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 00''

9 415 POPM S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 02''

10 912 POPM SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-ene.-82 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

11 508 POPM SR1641 JOSE ANTONIO FERNANDEZ-DIVAR SANCHEZ 3-may.-84 REINOSA RUNNING 5' 04''

12 472 POPM SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30-may.-91 REINOSA RUNNING 5' 14''

13 432 POPM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 19''

14 774 POPM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 25''

15 370F POPF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 30''

16 1225 POPM - JAVIER RIO RODRIGUEZ 12-jun.-70 ULTRAFONDO RULES 5' 47''

17 1223 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA 5' 48''

18 1197 POPM LO7211 DIEGO CERVERA BENITO 15-feb.-81 CALAGURRIS ATLETICO 5' 56''

19 742F POPF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 57''

20 1107F POPF - ESPERANZA CASTILLO GARCIA 21-feb.-94 INDEPENDIENTE 6' 07''

21 1216 POPM - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 TORRELAVEGA 6' 12''

22 1217F POPF - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 6' 12''

23 260 POPM SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 22''

24 1200F POPF LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 1-ene.-79 CALAGURRIS ATLETICO 6' 23''

25 1222 POPM - RUBEN DIEGO DIEGO 26-ene.-87 CASTAÑEDA 6' 40''

26 1234 POPM - DAVID ARANDA SAIZ 29-ene.-79 CASTAÑEDA 6' 40''

27 1224F POPF - SUSAN HYMUS 5-may.-73 ULTRAFONDO RULES 7' 08''

Popular Masculino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 690 POPM S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA 4' 47''

2 262 POPM S10547 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ 1-nov.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 48''

3 763 POPM S10504 MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-83 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 48''

4 668 POPM S10565 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 CA TORRELAVEGA 4' 54''

5 116 POPM S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

6 766 POPM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 59''

7 765 POPM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 00''

8 768 POPM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 00''

9 415 POPM S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 02''

10 912 POPM SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-ene.-82 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 04''

11 508 POPM SR1641 JOSE ANTONIO FERNANDEZ-DIVAR SANCHEZ 3-may.-84 REINOSA RUNNING 5' 04''

12 472 POPM SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30-may.-91 REINOSA RUNNING 5' 14''

13 432 POPM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 19''

14 774 POPM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 25''

15 1225 POPM - JAVIER RIO RODRIGUEZ 12-jun.-70 ULTRAFONDO RULES 5' 47''

16 1223 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA 5' 48''

17 1197 POPM LO7211 DIEGO CERVERA BENITO 15-feb.-81 CALAGURRIS ATLETICO 5' 56''

18 1216 POPM - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 TORRELAVEGA 6' 12''

19 260 POPM SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 22''

20 1222 POPM - RUBEN DIEGO DIEGO 26-ene.-87 CASTAÑEDA 6' 40''

21 1234 POPM - DAVID ARANDA SAIZ 29-ene.-79 CASTAÑEDA 6' 40''

Popular Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 370F POPF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 30''

2 742F POPF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 57''

3 1107F POPF - ESPERANZA CASTILLO GARCIA 21-feb.-94 INDEPENDIENTE 6' 07''

4 1217F POPF - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 6' 12''

5 1200F POPF LO7212 DELIA RAMOS SAMPEDRO 1-ene.-79 CALAGURRIS ATLETICO 6' 23''

6 1224F POPF - SUSAN HYMUS 5-may.-73 ULTRAFONDO RULES 7' 08''

1.609 m.

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR141521

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 405 BF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 2' 09''

2 381 BF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 2' 09''

3 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

4 899 BF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 15-feb.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

5 752 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 12''

6 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 12''

7 286 BF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 2' 15''

8 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 17''

9 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 18''

10 130 BF SM4641 LUCIA HERRERO PEREZ 19-ene.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 18''

11 879 BF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 19''

12 905 BF SM5093 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 20''

13 343 BF SM4812 CARLOTA GALINDO IZQUIERDO 25-dic.-06 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 20''

14 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 21''

15 271 BF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 2' 22''

16 109 BF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 22''

17 728 BF SM4982 ELISA RIO HYMUS 8-ago.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 31''

18 280 BF SM5042 IDOYA MIJANGOS DELGADO 9-dic.-06 EDM PIELAGOS 2' 32''

19 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 32''

20 692 BF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 33''

21 426 BF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 2' 36''

22 885 BF SM4392 ANGELA BLAZQUEZ VAZQUEZ 5-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 36''

23 678 BF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 37''

24 915 BF SM4792 MARIA LASTRA GARCIA 13-dic.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 38''

25 118 BF SM4922 MARIA DA COSTA FERNANDEZ 1-sep.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 39''

26 1196 BF - SARA LOPEZ REVUELTA 1-ene.-07 ONTANEDA 2' 40''

27 1057 BF - LUCIA PEREZ COLSA 8-mar.-07 LIERGANES 2' 41''

28 1056 BF - PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 LIERGANES 2' 41''

29 900 BF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 49''

30 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 50''

31 1205 BF - JIMENA JOSE GARCIA GUTIERREZ 28-may.-06 EUGENIO PEROJO 2' 54''

32 1208 BF - LARA COSTAS LORENZO 14-oct.-07 CUCHIA 2' 55''

33 1198 BF - MARIA BARRERO LASO 1-ene.-07 EL ASTILLERO 2' 55''

34 875 BF SM5216 LUCIA PORTILLA ISA 3-mar.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 56''

CR141521

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 915 BM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 07''

2 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 11''

3 1078 BM - ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 OREÑA 2' 11''

4 916 BM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

5 672 BM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 14''

6 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 15''

7 279 BM SM4542 DANIEL FERNANDEZ ARREBA 25-oct.-06 EDM PIELAGOS 2' 16''

8 1237 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 2' 16''

9 111 BM SM4920 ALEX CASUSO SADOVSKAIA 29-sep.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 17''

10 895 BM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

11 1204 BM - DANIEL PAYO REVUELTA 15-sep.-07 LA CUEVA 2' 22''

12 893 BM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 23''

13 680 BM SM5147 FERNANDO PERNIA GUTIERREZ 29-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 2' 28''

14 899 BM SM4884 MIGUEL ORTIZ VEGA 31-mar.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 29''

15 877 BM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 30''

16 1082 BM - DANIEL SANCHEZ LOPEZ 26-may.-07 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA 2' 34''

17 1211 BM - MARIO  HOLANDA GONZALEZ 8-ago.-07 VILLABAÑEZ 2' 35''

18 413 BM SM4341 MARC RAICH BLANCH 23-feb.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 2' 39''

19 908 BM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 00''

609 m.

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR141521

HORA

18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 45''

2 104 VM S8810 PEDRO MUÑOZ CORRERO 5-feb.-74 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 47''

3 946 VM S10618 SERGIO SANTIAGO BROCH 21-mar.-75 CA POLANCO - SOLVAY 4' 48''

4 391 VM S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 55''

5 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

6 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 18''

7 299 VM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 20''

8 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 21''

9 609 VM SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 5' 23''

10 71 VM S10624 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 39''

11 380F VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 54''

12 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 04''

13 106F VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 31''

14 1229F VF - MILAGROS GUTIERREZ ALVAREZ 2-mar.-73 PIELAGOS 6' 39''

15 1230F VF - OLGA DEBASA MARTINEZ 5-ago.-63 PIELAGOS 9' 06''

16 1228F VF - CRISTINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2-nov.-66 PIELAGOS 10' 47''

Veterano Masculino 18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 45''

2 104 VM S8810 PEDRO MUÑOZ CORRERO 5-feb.-74 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 47''

3 946 VM S10618 SERGIO SANTIAGO BROCH 21-mar.-75 CA POLANCO - SOLVAY 4' 48''

4 391 VM S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 55''

5 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

6 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 18''

7 299 VM S9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11-mar.-71 PIELAGOS 5' 20''

8 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 21''

9 609 VM SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 5' 23''

10 71 VM S10624 JUAN CARLOS POO CASTILLO 13-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 39''

Veterano Femenino 18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 380F VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 54''

2 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 04''

3 106F VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 31''

4 1229F VF - MILAGROS GUTIERREZ ALVAREZ 2-mar.-73 PIELAGOS 6' 39''

5 1230F VF - OLGA DEBASA MARTINEZ 5-ago.-63 PIELAGOS 9' 06''

6 1228F VF - CRISTINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2-nov.-66 PIELAGOS 10' 47''

CATEGORÍA DISTANCIA

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.



CR141521

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1025 PBF - DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE SELAYA -

2 1239 PBF - DANIELA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CARCOBA -

3 1029 PBF - ESTELA REBAQUE RUIZ 3-sep.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

4 1014 PBF - ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAYON -

5 1027 PBF - LARA MEDIAVILLA MESA 16-ago.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

6 1037 PBF - MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

7 1024 PBF - VALVANUZ FERNANDEZ QUISQUE 30-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE SELAYA -

8 1031 PBF - ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

9 1007 PBF - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE CASTAÑEDA -

10 1060 PBF - MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 LIERGANES -

11 1238 PBF - JUDIT GUERRA CAMINO 16-oct.-08 BEZANA -

12 1108 PBF - ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 CUETO -

13 1231 PBF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES -

14 1015 PBF - MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAYON -

15 1101 PBF - DANIELA ALONSO TORRE 5-nov.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

16 1105 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE BEZANA -

17 1023 PBF - ANGELA ARENAL DIEGO 1-jul.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE SELAYA -

18 1214 PBF - LUCIA FERNANDEZ LOPEZ 16-mar.-08 PUENTE VIESGO -

19 1235 PBF - MARIA FERNANDEZ ARREBA 2-dic.-09 PIELAGOS -

20 1099 PBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

21 1006 PBF - CELIA CONDE LIAÑO 14-abr.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE CASTAÑEDA -

22 1028 PBF - NATALIA LAVID TAZON 6-feb.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

23 1032 PBF - VALERIA RIOS DE LA CRUZ 22-mar.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

24 1210 PBF - CELIA MENDEZ KLOCKO 1-dic.-09 CAYON -

CR141521

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1040 PBM - ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

2 1043 PBM - ALEJANDRO BLANCO ARNAIZ 18-jul.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

3 1042 PBM - AGURU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

4 1096 PBM - GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

5 1236 PBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 CAMARGO -

6 1001 PBM - MARIO SAN EMETERIO SOLANA 23-dic.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE CASTAÑEDA -

7 1044 PBM - PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

8 1002 PBM - GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE CASTAÑEDA -

9 1094 PBM - VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

10 1097 PBM - MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

11 1191 PBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CARREFOUR BEZANA -

12 1020 PBM - BORJA VEGA LASO 30-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE SELAYA -

13 1021 PBM - RICARDO FERNANDEZ COBO 30-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE SELAYA -

14 1109 PBM - MANUEL EXPOSITO SAINZ 19-jul.-08 SOLARES -

15 1226 PBM - MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 ORUÑA PIELAGOS -

16 1221 PBM - DANIEL PEREZ NUÑEZ 1-oct.-09 ORUÑA PIELAGOS -

17 1049 PBM - PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

18 1095 PBM - ALEX MENA TORRE 30-jun.-08 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

225 m.
CATEGORÍA

DISTANCIA

225 m.
CATEGORÍA

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda



CR141521

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1206 PTF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA -

2 1061 PTF - VALVANUZ PEREZ COLSA 25-oct.-10 LIERGANES -

3 1039 PTF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 ESCUELA DE ATLETISMO DE CAMARGO -

4 1192 PTF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CARREFOUR BEZANA -

5 1241 PTF - CLAUDIA ALLENDE ARROYO 6-dic.-11 PENAGOS -

6 1075 PTF - CARLOTA GOMEZ CARDABA 28-oct.-10 LIERGANES -

7 1072 PTF - MARINA ADELL ROMON 16-feb.-10 LIERGANES -

8 1103 PTF - NURIA OBREGON VICENTE 12-mar.-10 ESCUELA DE ATLETISMO DE TORRELAVEGA -

9 1193 PTF - MARTINA TORRONTEGUI HERRERA 4-sep.-10 RENEDO -

10 1073 PTF - MAYA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 LIERGANES -

11 1244 PTF - MARIA LUJAN FERNANDEZ QUISPE 3-mar.-11 SELAYA -

12 1212 PTF - LAURA MIJANGOS DELGADO 28-ago.-12 RENEDO -

CR141521

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1227 PTM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 SUANCES -

2 1243 PTM - DARIO SIERRA DEMETRIO 28-mar.-10 VARGAS -

3 1215 PTM - ANGEL GARCIA SAMANO 29-dic.-10 CARTES -

4 1232 PTM - IZAN PRIETO SORDO 15-dic.-10 MURIEDAS -

5 1201 PTM - ABEL TAZEBEW DE LA IGLESIA SANCHEZ 10-jul.-11 CASTAÑEDA -

CR141521

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF S7311 IRIS FUENTES-PILA ORTIZ 10-ago.-80 ATLETISMO SANTUTXU 5' 14''

2 3 SF S10516 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 5' 14''

3 2 SF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 6-oct.-82 PIELAGOS 5' 16''

4 5 PF O6278 BEATRIZ ALVAREZ DIAZ 16-dic.-94 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 5' 21''

5 4 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 27''

6 7 SF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 32''

7 10 LF S9998 IRENE GARCIA DIAZ 16-ene.-98 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 33''

8 8 JF S10047 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 34''

9 6 SF S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA 17-ago.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 35''

10 9 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 40''

CR141521

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 6 JM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

2 1 SM S9750 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

3 3 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 30''

4 4 SM O4461 MARCOS PEON AZCANO 11-ene.-83 SOLORUNNERS 4' 31''

5 2 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 4' 32''

6 5 PM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 33''

7 8 SM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 42''

8 9 PM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS 4' 43''

9 11 JM S646 FERNANDO GARCIA GUTIERREZ 15-ene.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 44''

10 7 PM S10023 MUSTAPHA ATTAOUI 26-jul.-94 CA TORRELAVEGA 4' 47''

11 10 JM S653 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

Hora de publicación 19:49

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Sénior Masculino 1.609 m.

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA

Sénior Femenino 1.609 m.

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 109 m.

Pitufo Femenino 109 m.

II Milla Urbana Ayuntamiento de Castañeda

CATEGORÍA DISTANCIA


